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Rapport fra menighetsrådet  
  

I 2024 har menighetsrådet, i samarbeid med staben, fått laget en god strategiplan for 

menighetens arbeid de neste årene. Vi er takknemlige for å få være med i denne flotte 

menigheten, med så mange gode, engasjerte mennesker. Takk til alle som ber, deltar og 

engasjerer seg i menigheten vår! Sammen er vi Randaberg Menighet, og sammen kan vi få 

tjene Gud i den grønne landsbyen.  

  

Følgende satsningsområder er vedtatt:  

* En bedre søndag  

- Her jobbes det med både formen på gudstjenestene, søndagsskolen, involvering,  

inkludering og det sosiale etter gudstjenesten.  

  

* Givertjeneste  

- Vi har utarbeidet ny brosjyre, og har økt fokus på fast givertjeneste for å finansiere  

 stillinger i barne- og ungdomsarbeidet, og for å spare til nye menighetslokaler  

  

* Ungdomsarbeid  

- Vi har vedtatt felles ungdomsarbeid med Grødem Menighet og det er blitt    opprettet eget 

Ungdomsråd.  

  

* Unge voksne  

- Vi ønsker at unge voksne skal kjenne på tilhørighet og eierskap til menigheten vår,   og 

jobber for involvering og inkludering av ungt engasjement.  

  

Vi har også vedtatt at menighetens misjonsprosjekt de neste fire årene er Normisjons arbeid i 

Nepal, og vil takke menigheten for alle gaver til dette viktige arbeidet.  

  

Etter mandat fra årsmøtet i fjor, opprettet MR en komité for nye og mer egnede kirkelokaler 

(KRK 2030). Vi vil takke alle i komiteen for godt arbeid, og gleder oss til å få dette framlagt på 

årsmøtet i år.  

  

Vi takker staben for godt arbeid gjennom året, og vi takker alle frivillige! Uten frivillige kunne 

vi ikke drevet menigheten slik vi gjør!  

  

Mest av alt: Takk til dere som ber! Vi står i dette arbeidet av Guds nåde, med ønske om å tjene 

Jesus Kristus, vår Herre! Må Gud lede oss, og må vi få være lydhøre!  

  

Med ønske om Guds rike velsignelse!  

  

  

Målfrid Vestvik Bjåstad  

Leder, Randaberg Menighetsråd  
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Menighetsrådet (2023-2027) har hatt følgende sammensetning i 2024:  

  

MR medlem, leder  Målfrid Vestvik Bjåstad  

MR medlem, nestleder frem til 05.11.24  Eivind Emmerhoff  

MR medlem, nestleder fra 05.11.24  Torunn Strømme  

MR medlem  Bjørg Sivertsen Lauvsnes  

MR medlem   Erling Tokheim  

MR medlem   Tormod Johan Litlerè Klüver  

MR medlem  Brigt Bø  

MR medlem, 1.vara  Egil Vestvik  

MR medlem, 2.vara  Rune SLettebø  

MR medlem, 3.vara   Møyfrid Bø  

MR medlem, 4.vara  Kristian Austrått Enoksen  

MR medlem, 5.vara  Fredrik Hodnefjell   

Sokneprest  Geoffrey A. Holtmann  

Saksbehandler og sekretær  Inger-Anne Solem Ellingsen  

  

Menighetsrådet (MR) har i 2024 avholdt 9 møter og behandlet 99 saker.   

Arbeidsutvalget (AU) har bestått av Målfrid Vestvik Bjåstad, Eivind Emmerhoff, (frem til 

05.11.24), Torunn Strømme (frå 05.11.24), sokneprest og daglig leder.   

Gudstjenesteutvalget har bestått av Målfrid Vestvik Bjåstad, Torunn Strømme, Irene Karin 

Solheim, Hjørdis Helgeland Lund, Marianne Engebretsen (fra 05.11.24), sokneprest og 

menighetsmusiker.   

Trosopplæringsutvalget har bestått av Bjørg Sivertsen Lauvsnes, Møyfrid Bø og ungdoms- og 

trosopplæringsprest.   

Diakoniutvalget har bestått av Egil Vestvik, Fredrik Hodnefjell, diakonimedarbeider + 

representanter fra Grødem menighet.  

Misjonsutvalget har bestått av Brigt Bø, Tormod Johan Litlerè Klüver, Anne Viste Tokheim, 

Janne Øygard og daglig leder.  

Herbjørn Vestvik og Bjørg Sivertsen har vært menighetsrådets medlemmer i Randaberg 

kirkelige fellesråd. Erling Tokheim og Brigt Bø har vært henholdsvis 1. og 2.varamedlem i 

Randaberg kirkelige fellesråd.   

  

Kirkekomiteens arbeid i 2024, og status for nye menighetslokaler  

Menighetsrådet satte høsten 2023 ned en komite (KRK 2030) for å se på mulige langsiktige alternativer 
til kirkebygg i Randaberg Menighet. 

Mandatet fra menighetsrådet er å vurdere kirkelokaler med storsal, kontorer og lager. Komiteen har 
drøftet forskjellige lokasjoner og har hatt møte med Randaberg kommune med hensyn til opsjoner 
innenfor eksisterende reguleringsplan og mulig samarbeid. Fokus er på sentrumsnær lokasjon.  



5  

  

 

Det har vært vurdert løsninger hvor man setter opp et nytt bygg hvor samarbeid med andre brukere og 
eventuelt salg av leiligheter ville være nødvendig for å kunne løfte dette økonomisk. Tomten hvor 
tidligere Harestad barneskole har vært vurdert samt parkeringsplassen på torget som iht. kommunen er 
regulert til næring/bolig og ikke parkering. Det vil være svært krevende rent økonomisk å gå for en 
løsning med nybygg og en slik løsning har derfor gjennom dette forprosjektfasen blitt tonet ned. 

Menigheten leier i dag lokaler av Forsamlingshuset ved behov og dette fungerer godt som et 
supplement til lokalene Menigheten selv disponerer, men dette er ikke en permanent løsning som 
dekker Menighetens behov. Komiteen har sendt brev til styret for Forsamlingshuset med en invitasjon 
til samtaler om utvikling av bygningsmassen og tomten rundt Forsamlingshuset. Det er også avholdt et 
konstruktivt møte med styret for Forsamlingshuset vedr. saken. Tilbakemeldingen fra Forsamlingshuset 
er at de har dekket sine behov med dagens løsning og derfor ikke finner rom for å utvikle og investere i 
dagens bygningsmasse og tomtearealer. 

Komiteen har hatt flere møter med Coop Eiendom som har planer om å bygge både næringslokaler 
(butikk), leiligheter og parkeringsanlegg på tomten hvor dagens Mega-butikk er. Spørsmål om et 
forsamlingslokale i nybygget har vært reist, men en slik løsning har ikke materialisert seg da man først 
og fremst vil utvikle området til næring (handel). 
Coop Eiendom har imidlertid kommunisert at de vil selge lokalene hvor «Landbruken» holdt til. Disse 
lokalene står i dag tomme, og komiteen har sammen med Coop Eiendom vært på befaring. I etterkant 
av dette har komiteen fått utarbeidet en grovskisse til innredning av dagens lokale med kontorer og 
møterom samt et tilbygg (storsal) delvis nedgravd på parkeringsplassen på baksiden av «Landbruken». 
Det har også vært avholdt et møte med kommunen om en slik løsning for å sjekke ut om det vil by på 
utfordringer ifht. reguleringsplan for området. Kommunen bekrefter i møtet at reguleringer for 
området er bolig og næring, og at en detaljregulering og plan må utarbeides for å kunne realisere en 
plan som skissert. Eiendommen er ikke lagt ut for salg enda da Coop Eiendom fortsatt jobber med 
planer og regulering for sin utbygging. Når godkjent plan for denne utbyggingen foreligger vil 
«Landbruken» bli lagt ut for salg på det åpne markedet. Kommiteen har basert på grovskissen og ved 
hjelp av budsjettall beregnet at kjøp og utvikling av «Landbruken» vil beløpe seg til 25-30 millioner. 

Det vil imidlertid være fullt mulig å utvikle "Landbruken" i to trinn. Første trinn vil være å investere i 
selve lokalene og så innrede dette til kontorer og møterom. Dette vil trolig beløpe seg til 7-10 mill. Fase 
2 vil så være å bygge ut parkeringsplassen på baksiden med et møtelokale (storsal). Dette vil redusere 
den økonomiske eksponeringen for menigheten. 

Kommiteen har basert på de alternativene som har vært vurdert kommet frem til at den mest 
realistiske løsningen på kort og lang sikt vil være utvikling av lokaler og tomt rundt «Landbruken». Dette 
vil i så tilfelle være et stort økonomisk løft som hele Menigheten må stå bak og forplikte seg til. Til 
gjengjeld vil dette gi gode kontorfasiliteter og et «Menighetssenter» på bakkeplan i Randaberg 
Sentrum, samt rom for vekst i Menighetens arbeid i alle aldersgrupper, men spesielt innen barn og 
unge hvor dagens lokaliteter ikke strekker til.  

  

Alv Bjørn Solheim,   

Leder KRK 2030  
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Staben har bestått av følgende personer i 2024:  

Navn  Tittel   Stillingsstørrelse/kommentar  

Tor Magne 

Nesvik  

Prost   Vikar for Tomas Mjelde Røsbak 

som er i permisjon til nov.-25  

Solveig  

Mjølsnes  

Hatletvedt  

Kirkeverge  100%  

Berit Knop Bø  Kirketjener/ kirkegårdsarbeider  100% (40% kirketjener, 60% 

kirkegårdsarbeider)  

Tor Kjetil  

Espedal  

Menighetsmusiker  40% jan-juli, 70% aug-des  

Marie Vistnes   Ungdomsarbeider  Vikariat 30% til 31.07.24  

Karen Hovda   Ungdomsarbeider  Vikariat 30% til 30.09.24  

Hjørdis  

Helgeland  

Lund  

Konsulent  10%  

Ingrid  

Andreassen  

Waage  

Barne- og  

familiearbeider/Frivillighetskoordinator/ 

prostesekretær  

100% (60% barne- og 

familiearbeider, 10% 

diakonimedarbeider, 20% 

frivillighetskoordinator, 10% 

prostesekretær  

Ingeborg Voll  Diakonimedarbeider  70%  

Geoffrey A. 

Holtmann  

Sokneprest   100%  

Alain  

Fassotte  

Ungdoms- og trosopplæringsprest  70% (fast fra 01.10.24)  

Inger-Anne  

Solem  

Ellingsen  

Daglig leder/prostesekretær   100% (70% daglig leder, 10% 

prostesekretær). 20% 

permisjon.   

  

  

Frivillige  

Hele 292 personer var med som frivillig i Randaberg menighet i 2024. Disse gjør det mulig å 

drive et stort og aktivt menighetsarbeid gjennom hele uken, til glede for mange i bygda. 

Randaberg menighet jobber aktivt med å rekruttere og følge opp de frivillige. De er gull 

verdt, og målet er at de skal trives med sine oppgaver, og føle seg inkludert i menigheten.  

2.oktober ble det arrangert frivillighetskonsert i Randaberg kirke med Gilberdal. 120 frivillige 

deltok på en flott konsert, der den lokale stabsgruppa «GeoffWaagBø» var oppvarmings-

band.   

Tusen takk til hver enkelt som har vært frivillig i Randaberg menighet i 2024!   
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Menighetens misjonsprosjekt i 2024   

Frem til mai-2024 hadde Randaberg menighet misjonsavtale med Det Norske Misjonsselskap 

og deres menighetsbyggende arbeid i England og Estland spesielt.   

Det ble samlet inn totalt kr.34 336,- i kollekt til dette prosjektet fra januar-mai-24.  

  

Fra juni 2024 gikk Randaberg menighet over til ny misjonsavtale for perioden 2024-2028 med 

Normisjon og deres diakonale og misjonale arbeid i Nepal. Prosjektet menigheten støtter 

heter «Menneskeverd og like muligheter», les mer om dette på menighetens nettsider 

Misjonsprosjekt - Randaberg menighet  

9.juni var det Misjonstivoli i kirka og kirkestua etter gudstjenesten. Det fungerte godt å flytte 

misjonstivoliet innendørs når været var dårlig.   

18.august var det Misjonsløp rett etter gudstjenesten. Rundt 25 barn sprang rundt kirka. Salg 

av kaker og kaffe i kirkestua og grillpølser rett utenfor kirkestua.   

Det ble totalt samlet inn kr. 55 503,- til Normisjon Nepal i perioden juni-des-24 gjennom 

kirkeoffer, Misjonstivoliet og Misjonsløpet.   

Tusen takk for engasjementet og støtten til misjonsprosjektene!   

 Inger-Anne Solem Ellingsen,  

Daglig leder  

 

Gudstjenestelivet  
Under overskriften “En bedre søndag” har menighetsrådet valgt å ha gudstjenestelivet som 

et satsingsområde. Hensikten med dette prosjektet er ikke å antyde at måten vi har feiret 

gudstjeneste på før er “dårlig”, eller at vi trenger store omveltninger for å følge med i tiden.  

Utgangspunktet til hele strategien er et ønske om å få snudd trenden med synkende 

oppmøte på gudstjenesten, og å få rekruttert inn en ny generasjon med frivillige som føler 

sterk tilhørighet til Randaberg menighet.   

Samtidig rommer “En bedre søndag” mer enn bare gudstjenesten, og en stor del av tiltakene 

vi vurderer handler om tiltak for å bygge fellesskap etter gudstjenesten eller senere på 

søndagen.   

Menighetsrådet ser spesielt to utfordringer: Det er fortsatt vanskelig for tilflyttere og folk som 

ikke er en del av “gjengen” på Randaberg til å bli inkludert i menighetslivet. Samtidig ser vi at 

vanlige gudstjenester med nattverd ofte har besøkstall langt under gjennomsnittet, og det er 

derfor et naturlig utgangspunkt å prøve ut noen nye grep på disse gudstjenester.  

Men vi har gode nyheter: I 2024 har besøkstallene på gudstjenesten gått litt opp igjen, fra 

170 til 178 i snitt. Samtidig har antall folk som ser på stream nesten doblet seg.  

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/randaberg/om-oss2/misjonsprosjekt/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/randaberg/om-oss2/misjonsprosjekt/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/randaberg/om-oss2/misjonsprosjekt/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/randaberg/om-oss2/misjonsprosjekt/
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Gjennomsnittlig var det 30-40 seere hver søndag, og én seer kan være flere personer som 

sitter foran samme skjerm. Mange flere velger å se gudstjenesten eller prekenen på 

menighetens youtube-kanal i etterkant. Disse telles ikke med i statistikken.  

Vi har feiret fem KAOS-kirke gudstjenester i 2024. Her ble det alltid feiret enten dåp eller 

nattverd, og her markerte vi også bispedømmets jubileum med en seilbåt som var innom alle 

kirker i Stavanger bispedømme i løpet av 2024. I 2024 ble nettverket “Messy Church Norge” 

grunnlagt, et samarbeid mellom NMUS og Søndagsskolen.   

Randaberg er med som ressursmenighet i nettverket, dette betyr at vi deler våre erfaringer 

med andre menigheter. Vi vet om et økende antall menigheter i Norge som prøver ut 

konseptet vårt, noen bruker navnet “KAOS-kirke”, andre finner på nye navn.   

Påskevandringer med skuespill for barnehager og 1./2. klasse har blitt videreført i tillegg til 

skolegudstjenester. I julen hadde vi vandringer for de minste i barnehagene og en felles 

gudstjeneste for skolestartere. Det ble fire julegudstjenester med skolene: Tre med Harestad 

skole og én med Goa skole.  

Musikk  

Musikk er viktig for menigheten vår, og dette kommer til uttrykk både i gudstjenester, 

begravelser, vielser og i korarbeid. Minising er en stor flokk som øver i kirka annenhver 

onsdag, og ledes av frivillige voksne. Anne Monica Sande og Merete Økland Espedal er med 

som dirigenter på frivillig basis. Soul Children ledes på frivillig basis av Elin Frostestad, drives 

på tvers av menighetene og øver i Grødem kirke. Soul Teens ledes av Katrine I. Gilje og øver 

også i Grødem Kirke. Alle korene bidrar med jevne mellomrom både på gudstjenester og i 

andre sammenhenger i kommunen; 17.mai, vårkonsert m.m. Gudstjenestene i Randaberg 

kirke preges av variert musikk, med veksling mellom kjente salmer og nyere lovsanger, ofte 

akkompagnert av trommer og bass – av og til gitar – i kombinasjon med piano, og noen 

ganger orgel. Det er mange med i forsangertjenesten, men vi ønsker også å rekruttere flere 

nye til denne tjenesten. Ofte er lokale krefter inne som solister i gudstjenesten, og det er 

mange dyktige sangere å spørre i kommunen vår. I forbindelse med konfirmasjoner leier vi 

gjerne inn ekstra musiker for å gjøre litt ekstra utav disse gudstjenestene, og i forbindelse 

med lysmesse og julegudstjenestene har vi inne musikk-krefter både fra kulturskole, samt 

korps- og kor-livet i kommunen vår. Vi ser frem til å fortsette å bygge eierskap og identitet 

rundt musikken i menigheten fremover.   

  

Geoffrey A. Holtmann, sokneprest,   

Tor Kjetil Espedal, menighetsmusikker  
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Arbeidet for småbarnsfamilier  
  

Middag i Stua  

Målgruppe: Barnefamilier i menigheten  

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider, Ingrid Waage i samarbeid med frivillige.   

Antall samlinger: 9 middager i 2024  

Oppmøte: Gjennomsnittlig 60 personer hver middag. (65 er satt som max antall)  

  

«Middag i stua» er et populært tiltak i menigheten. Det er blide takknemlige barnefamilier 

som får ferdig middag, og en kjekk sosial arena.  På hver middag har vi 2-3 frivillige på 

kjøkkenet, som både lager middagen og rydder etterpå.   

  

Ingrid A. Waage  

Barne- og familiearbeider   

  

Familieweekend  

  

Det ble ikke arrangert familieweekend i 2024. Forrige familieweekend ble gjennomført i 

november 2023, neste weekend er planlagt mars 2025.   

  

Ingrid A. Waage  

Barne- og familiearbeider   

  

Byggeklossene   

Målgruppe: Hjemmeværende foreldre med barn ca 8mnd-3 år.  

Antall samlinger: 7 planlagte samlinger, 2 gjennomførte.  

Byggeklossene ble forsøkt startet opp igjen våren 2024, etter initiativ fra frivillige.   

Etter flere planlagte samlinger hvor få eller ingen kom, ble det i april besluttet at tiltaket 

legges ned. Vi oppfordret de som deltok på Byggeklossene om å heller delta på tilbudet på 

Babysang i Grødem kirke.     

  

Ingrid A. Waage  

Barne- og familiearbeider  
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Kontinuerlige trosopplæringstilbud for barn  
  

Søndagsskolen  

Sentrum søndagsskole har i mange år vært delt inn i to grupper etter alder. Nytt høsten 2024 

var at vi startet opp med JuniorKRIK for de eldste barna, se eget punkt under. Vi har hatt 17 

samlinger i 2024, i tillegg drar vi på påskevandring på Finnøy palmesøndag. Den yngste 

gruppa i kirkestua fra 0 år til 3.klasse, har færre deltakere enn tidligere, da flere av barna nå 

er så store at de har begynt i JuniorKRIK. Det er gledelig å se at nye og yngre barn kommer til 

søndagsskolen, og vi håper flere småbarnsforeldre vil følge barna sine hit. Gjennomsnittlig 

oppmøte: 55  

  

JuniorKRIK  

I september startet den eldste gruppa fra 4.klasse med JuniorKRIK samlinger i gymsalen på 

Harestad skole. Det er felles oppstart i kirka på gudstjenesten kl 11, og når de yngste går til 

søndagsskolen i kirkestua, går denne gruppa til gymsalen, hvor det er samling med lek/idrett 

og andakt. Gruppa ble meldt inn i KRIK, og fikk oppstartsstøtte til innkjøp av idrettsutstyr. 

Flere foreldre ble rekruttert til ledere ved oppstart, og det er gledelig å se at oppmøte i 

samlingene har økt fra 10-12 personer i oppstarten til over 20 personer på flere av 

samlingene utover høsten. Det ser ut til å være et vellykket tiltak for å inkludere de eldste 

barna i gudstjenestefellesskapet. JuniorKRIK er tilbake til kirkekaffi etter samlingen, og får 

med seg fellesskapet der.  

 

Ingeborg Voll  

Diakonimedarbeider  

Minsing   

  

Målgruppe: Barn 4-9 år  

Antall samlinger: 11 øvelser i kirken, og 10 opptredener  

  

Koret har øvelsene sine i annenhver onsdag i kirken/kirkestua. Øvelsene varer i ca 45 min, inkl 

en kort andakt, samt litt kos på slutten med frukt, skiver eller lignende.  Koret hadde i 2024 

flere opptredener både på gudstjenester, felles korkonsert, felles møte på forsamlingshuset, 

kommunens arrangement på 17.mai, høstmarken, ifm julegrantenning på torget og sist, men 

ikke minst – vi fikk synge for kongen når han kom i land med båten i Goavika i mai.   

Ved utgangen av 2024 hadde koret 66 medlemmer, og et gjennomsnitt på 43 barn per øvelse.   

Anne Monica Sande og Merete Espedal deler på ansvaret om å dirigere koret. I tillegg er flere 

foreldre med som hjelp i koret hver øvelse.   

  

Ingrid Waage  

Barne- og familiearbeider  
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Randaberg Soul Children  

I 2024 var det 35 betalende medlemmer i koret   

Kormedlemmene er i alderen 5. til 7.klasse  

Randaberg soul children øver annen hver mandag fra 18.30-20.00 og har hatt 21 øvelser i 

2024.  

Elin Vigane Frostestad- dirigent  

Lars Helgeland-kasserer  

Reidun Goa- kontaktperson fra Grødem og Randaberg menighet Vi 

har deltatt på ulike arrangement i løpet av året:  

Februar 24 var vi med og arrangerte i lokal Soul Children gathering sammen med Frøyland og 

Orstad  SC, Sandnes  SC og Ålgård soul children  

22.mai var det vårkonsert i Grødem kirke, da sammen med lokale kor, små som store  

29.mai sang vi for Kongen og Dronningen når de besøkte Randaberg  

3.juni var det sommeravslutning med pølser, leker og is  

  

Høsten 24 startet med Stafett for Livet arrangement i Stavanger sentrum. Stor scene og god 

stemning. Da sang vi sammen med Soul Teens. Vi deltok på TV aksjon konsert i oktober i 

Grødem kirke. Da det nærmet seg jul sang på vi på julemesse, vi synger julen inn og på 

selveste julaften i Grødem kirke.  

Vi hadde selvsagt et årlig julebord sammen med Soul Teens- da hadde vi deilig medbrakt 

buffè av varme retter, samt gode desserter. Dette er et av årets høydepunkt.  

  

25/2-25   

Elin Frostestad  

 

Kontinuerlige trosopplæringstilbud for ungdom   
 

 

Landsbytalenter  

Målgruppe: Barn og ungdom i alderen 10-18 år.  

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider Ingrid A. Waage  
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Deltakere: 13 påmeldte innslag (33 barn), og 3 innslag ble sendt videre til finalen.  I 

tillegg til deltakerne var det ca. 300 tilskuere på audition.   

   

Landsbytalenter 2024 ble avholdt 27. og 28. september.  

Audition i telt på torget i sentrum, og finale på scenen på Høstmarken. Å ha audition i teltet 

på torget er kjekt. Både små og store i publikum, og følelsen av at hele bygda heier på hver 

enkelt deltaker.   

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

Randaberg Soul Teens   

Vi startet 2024 med 16 medlemmer. Etter sømmeren økte vi til 25 medlemmer. Vi har hatt en 

del spennende prosjekter i 2024. I mai opptrådte vi da kongen og dronningen var på besøk på 

Randaberg. Vi var med på en stor felles sommerkonsert med korene i Randaberg i mai. I 

august fikk vi synge på storscenen til ONS i Stavanger sentrum, dette i forbindelse med stafett 

for livet som ble arrangert sammen med ONS. I oktober koret vi for Marit Larsen i Varen 

kulturscene. Ellers har vi deltatt på gudstjenester. Vi øver annenhver mandag i kirkerommet i 

Grødem kirke.   

Katrine Immerstein Gilje,  

Dirigent   

  

 Meetingpoint  

  

  Meetingpoint har fortsatt den gode utviklingen med godt oppmøte, med mellom 40-60 

besøkende ungdom annenhver fredag i partallsuker. På høsten ble de litt færre samlinger på 

grunn av krasj med ferier eller YoungLife leir. Det er 4-5 faste ledere og nytt styre ble valgt i 

2024. Meetingpoint er en egen organisasjon. Derfor er menighetens muligheter for 

påvirkning begrenset. Menigheten bør fortsette å støtte MP både med ressurser og inn i 

ledergruppen. Det er alltid en god del konfirmanter på MP da dette er en av aktivitetene de 

kan velge.    

  

Impuls  

  

80 deltagere fra Randaberg og Grødem deltok på Impuls januar-25.  60 av dem var med på 

pizza med brus på Peppes Pizza, og møtte mange fremtidige, nåværende og tidligere 

konfirmanter. Flere gikk frem og tok imot Jesus under Impuls. En av menighetens 

ungdommer ønsket å bli døpt etter festivalen.    

       

Alain Fassotte,  

Ungdoms- og trosopplæringsprest  
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Kirke-skole samarbeid 
 

Bibelsporet 

Målgruppe: Skolen, 5. – 6.trinn 

Antall samlinger: 2 besøk x 2 skoletimer i hver klasse 

 

Bibelsporet er en del av menighetens skole-kirkesamarbeid. 

Formålet er å presentere sammenhengen i bibelfortellingene. Konkret er Bibelsporet en tidslinje av 

fortellinger formidlet gjennom muntlig fortelling, og som inviterer til aktiv elevmedvirkning og 

engasjement. Undervisningsopplegget er ikke forkynnende, men er laget som en ressurs for lærere som 

underviser i faget KRLE. 

I 2024 gjennomførte Ingrid bibelsporet samlinger i 5 klasser, hvor av 2 på 5.trinn på Goa skole og 3 på 

6.trinn på Harestad skole.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

Felles aktiviteter i den grønne landsbyen   
  

Jul på kirketorget  

Målgruppe: Alle  

Julepyntet kirketorg er etter hvert en fin tradisjon.  Også i år bli kirketorget rigget opp på med 

julestallen som utgangspunkt, lyslenker, juletre og figurer som pynt. Nytt av året var også lys 

på buskene rundt minnelunden. Alt var klart til første søndag i advent. 

 

Det er gode tilbakemeldinger på at vi lager det så fint og stemningsfullt utenfor kirken, og  

vi ser at flere er borte i stallen og ser på utstillingen vår. Stallen blir også brukt i forbindelse 

med julevandring for barnehagene.   

En god dugnadsgjeng av frivillige var med også i år for å lage klar til juletorget.   

  

Ingrid A. Waage  

Barne- og familiearbeider  
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DE UNGES KVELD PÅ HØSTMARKEN  

 

   

Eirik Zakkariassen konsert og aktiviteter på torget i forkant   Målgruppe: Barn 

og ungdom i alderen 10-18 år.  

Ansvarlig: Barne – og familearbeider Ingrid A. Waage  

Samarbeid: Randaberg Kommune, Menighetene, Landsbydrømmen, Rookie folkehallene og 

Landsbyforeningen  

Tilstede: ca. 410 stk   

 En minnerik kveld for de unge under høstmarked.   

  

Landsbytalenter startet i teltet med høy deltakelse og underholdnings faktor, etterfulgt av en 

kjempebra konsert med Eirik Zakkariassen. Stemningen var på topp, og mange gode minner 

ble skapt.   

   

På torget hadde vi mange ulike aktiviteter som feks. bålpanne og marshmellows, fotballmål, 

ringkast, etc. Mange gode lokale sponsorer og landsbydrømmen ble med for å få til denne 

magiske kvelden for de unge på torget. Tusen takk!   

   

  

Ingrid Andreassen Waage, Barne-og 

familiearbeider  

 

 

Prosjektgruppe «Krafttak for ungdom» og utvikling av ungdomslokale Bassenget    

    

Menighetene (Randaberg og Grødem) har i 2024 vært representert med ungdomsprest Alain 

Fassotte i kommunen sin prosjektgruppe «Krafttak for ungdom», som arbeider med å opprette 

et nytt ungdomstilbud «Bassenget»   

Menighetene har vært en betydelig del av utviklingen av ungdomslokalet bassenget, og har 

blant annet skaffet ovn til kr. 40 000,- til kjøkkenet i bassenget, og deltatt i møter, workshops 

og strategiarbeidet.    

Lokalene er under oppussing og planen er åpning april/mai 2025.  Ny 

stilling som frivillighetsleder, ungdom, er finansiert og utlyst.  

 

Alain Fassotte,  

Ungdoms- og trosopplæringsprest 
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Diakonalt arbeid   
Bønnevandring  

Hver mandag kl. 09 i skoleåret møtes 2-6 personer til bønnevandring på Randaberg, med 

oppstart i kirkestua. Bønn for barn og unge er et fokusområde. Dette er et åpent tiltak for de 

som ønsker å bli med, med oppstart i kirkestua før en går ut og ber bønner mens en prater 

langs veien.   

  

Åpen kirkestue  

Mandager gjennom hele året har vi åpen kafè kl. 11-13 i kirkestua i sentrum. I gjennomsnitt 

er 30-40 personer innom, i hovedsak pensjonister. Det siste året har flere av de eldste 

gjestene falt fra av naturlige grunner, og vi har litt færre 90-åringer blant våre stamgjester. 

Det er gledelig at det kommer nye gjester til, og pensjonistene gir tilbakemelding om at de 

trives godt. Kafeen er en god arena for innflyttede til Randaberg å bli kjent med nye, og det 

skjer mye relasjonelt arbeid her. Turgruppa for menn som går fra kirkestua kl 10, kommer 

innom når turen er ferdig, og tar en kaffe og vaffel i kafeen. I løpet av året har noen av de 

frivillige gitt seg etter lang og trofast tjeneste.   

  

Disse har blitt takket av, og diakonimedarbeider har vært tett på i høst for å ivareta resten av 

de trofaste frivillige. Noen av dem stiller ukentlig som frivillige og trives med det. Vi har i 

tankene å invitere nye frivillige med i løpet av året.  

 

Syng med oss  

I sitt 10. år har Syng med oss hatt samling 10 ganger som en del av tiltaket Åpen kirkestue. 

Hver siste mandag i måneden er det sang og musikk, samt god lunsj, kl 11-13. I gjennomsnitt 

deltar 35-45 personer, og flere frivillige er i sving for å tilby dette tiltaket. Menyen er fornyet 

dette året, og smakfulle supper m/foccaccia, samt smørbrød har slått godt an hos gjestene. 

Vi holder et lavt prisnivå i kafeen for å tilby gjestene et rimelig alternativ i dyrtiden. Det er 

stor bevissthet knyttet til betydningen av dette diakonale tiltaket, både sosialt og økonomisk. 

Lunsjen koster kr 50,- per person.  

  

 

Vaffelekspressen  

I februar startet et nytt tiltak fra kirkestua, Vaffelekspressen. Dette er et resultat av Frivillig 

børs i Randaberg, hvor avtaler om frivillighet knyttes. 6 elever fra Innsats for andre på 

Harestad skole, har i samarbeid med diakonimedarbeider, drevet besøkstjenesten 

Vaffelekspressen. Elevene lager vafler etter skoletid i kirkestua, og går deretter ut på besøk to 

og to til eldre som bor i sentrum. 6-7 personer har hatt glede av dette tilbudet gjennom året.  
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De samme elevene forsatte med tiltaket når de begynte på nytt skoletrinn fra høsten av, noe 

som har gitt stabilitet og trygghet for de som får besøk.  

Leksehjelp  

I nærmere 10 år har leksehjelpen blitt drevet av frivillige som bidrar med hjelp med lekser, til 

barn og voksne som er innvandrere i Randaberg. Gjennom årene har dette blitt et 

kjærkomment tilbud på mandager, som både kommunen og Johannes læringssenter er godt 

kjent med og anbefaler. Det siste året har det vært flere barn som har kommet for å få hjelp 

med leksene, og det er dermed mennesker i alle aldre som har utbytte av tiltaket. 8-9 

“lærere” møter opp mandager i kirkestua for å se om det er behov for deres fagområde.  I 

gjennomsnitt ca 4-10 deltakere på leksehjelpen, med stor variasjon gjennom skolesesongen.  

  

Språkkafè  

Den første onsdagen i måneden er det språkkafè for kvinner i private hjem. Flere trofaste 

frivillige åpner hjemmene sine for dette, som har blitt en god arena for språkarbeid og å bli 

bedre kjent med hverandres kultur. Vi har deltakere fra ulike land og i ulike aldre, og det er i 

gjennomsnitt 4-8 deltakere hver gang.  

  

Samarbeid om bruktklær med Barnebruktmarkedet  

For andre år fikk menigheten donert overskuddsklær etter det populære 

barnebruktmarkedet i Randaberg. Ca 60 personer var innom kirkestua og fikk ta med seg 

klær gratis, etter god kommunikasjon med ansatte i kommunen som jobber med flyktninger.  

 

Sammen om en bedre jul  

Et vellykket samarbeid med Randaberg kommune, Gi en jul- initiativtaker Odd Meland,  

Sanitetsforeningen og Randaberg og Grødem menigheter, resulterte i julegaveaksjonen 

“Sammen om en bedre jul”. Gjennom samarbeidet ble det mulig å hjelpe dobbelt så mange 

familier som året før, ca 40. Dette ser ut til å bli et årlig samarbeid framover.  

 

Sofusklubben  

I inngangen av 2024 ble Sofusklubben tildelt Randaberg kommunes kulturpris, for sin 

betydningsfulle rolle gjennom flere tiår som møteplass for personer med 

utviklingshemming/funksjonsnedsettelse. Flere trofaste frivillige gjennom mange år fikk en 

takk for lang og trofast tjeneste. Dette er en stor anerkjennelse av kirkens arbeid i 

målgruppen over mange år. 

Sofusklubben har gjennom året fortsatt med samlinger i kirkestua annenhver torsdag. Årets 

samlinger har hatt mye innslag av fest og feiring, med høstens 40 års jubileum som 

høydepunkt. 
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 Ca 40 deltakere var med på feiringen, som ble en høytidelig markering i Grødem kirke. 

Ordføreren overrakte kr 20 000,- i gave til klubben. Ca 25-28 personer deltar på 

klubbkveldene, inkludert hjelpere, og vi har et godt samarbeid med Innsats for andre på 

Grødem skole, som bidrar med matlaging og rydding på klubbkveldene.  

 

Temakvelder  

Oss to sammen/Valentines arrangement 14.februar med besøk av Partolken Maria Mork i 

Grødem kirke. Samarbeid med Tjensvoll menighet og Randaberg kommune om 3 

temakvelder. 28 par deltok på dette arrangementet, en stemningsfull kveld med god mat og 

godt innhold for samlivet.  

Prestene Torstein Nordal og Vidar Mæland Bakke bidro med faglig innhold på til sammen tre 

arrangement felles for stab og/eller menighet høst-23/vår-24 med fokus på boka “Fem 

toneangivende personer”. Om å bruke våre ulike gaver i menighetssammenheng.  

Tema/musikkveld med trio fra Søgne i Randaberg kirke 24.okt. Samarbeid med alle 

menigheter på Randaberg, samt flere menigheter i Sandnes om to temakvelder. En sterk 

beretning om rus og rusfrihet, rammet inn med sang og musikk av kjente kirkemusikere.  

Tema/musikkveld med Jostein Ørum og Ellen Lien Rygg i Grødem kirke 27.nov. Forespørsel fra 

Bibelselskapet. Samarbeid med Tjensvoll menighet og Ellen. 40 deltakere.  

  

Smågrupper/husfellesskap/turgrupper:  

I menigheten er det ca 12 husfellesskap som samles i hjemmene til mer eller mindre faste 

samlinger. Etter korona har flere husfellesskap ikke kommet igang igjen, og det er derfor 

nedgang i antall smågrupper. Våren 2024 startet et nytt husfellesskap for damer opp. I tillegg 

startet i høst en ny turgruppe for damer ut ifra Åpen kirkestue, som møtes onsdager kl 12, og 

går i rolig tempo. Turgruppen for menn som møtes mandager kl 10, samler 4-6 personer. Det 

ble i høst jobbet med å planlegge en samling for kontaktpersoner i husfellesskap felles for 

menighetene.  

Minnegudstjeneste  

3.november i Randaberg kirke. Utsendt invitasjon i forkant til etterlatte. Opplesning av navn 

og lystenning for hver enkelt som er død det siste året. I Randaberg ble 78 navn lest opp og 

minnet dette året.  

Sorggrupper  

Diakonimedarbeider er aktivt med i felles sorggruppearbeid som organiseres sammen med 

Stavangerkirkene. I tillegg til 2 felles sorggrupper, har det også vært startet opp en lokal 

sorggruppe på Randaberg. Ca 6-8 deltakere på hver gruppe, samlinger gjennom 8-9 måneder.  
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To deltakere i en av gruppene deltok med innlegg på felles temakveld om sorg, i Varden kirke 

i oktober. Etterlatte på Randaberg fikk invitasjon til kvelden i utsendt brev til Allehelgen.  

  

Adventsgudstjeneste med nattverd  

12.desember i Randaberg kirke, med kirkekaffe i kirkestua etterpå. Et årlig samarbeid med 

lokale helsetilbud for eldre i kommunen.   

Samtaler  

Diakonimedarbeider tilbyr samtaler på kontoret eller hjemme hos personer som ønsker en 

samtale. Ca 40 samtaler ble gjennomført i 2024, i gjennomsnitt 2-6 samtaler pr person.   

  

Ingeborg Voll, 

diakonimedabeider  

 

Statistikk  
Årsstatistikk for Randaberg menighet   

49 ungdommer ble konfirmert i Randaberg kirke 2024, samme antall som i 2023. Det ble 

utført 23 vielser, noe som er 10 flere enn året før. 40 barn ble døpt i Randaberg kirke i 2024. 

Dette er 10 færre enn i 2023.   

Videre viser årsstatistikken at deltakelsen på gudstjenester har gått litt opp. I 2024 var det i 

snitt 178 personer på gudstjenester avholdt på søn- og helligdager. Dette er en liten økning i 

gudstjenestedeltakelsen fra 2023 (4%).   

Til sammen 1270 personer deltok på en av de fire julaftensgudstjenestene, en liten økning på 

62 personer fra 2023 (5%). Tilbud om fire gudstjenester denne dagen, den første kl.08.00, 

kan være en medvirkende årsak til den stabile oppslutningen på julaftensgudstjenestene. 

Gudstjenesten kl.13.30 ble streamet, noe flere i menigheten har hatt et ønske om.   

28 av de 53 gudstjenestene som ble avholdt i Randaberg kirke i 2024, ble streamet til 

menighetens nettsider (youtube) og Facebook. Gjennomsnittlig var det det mellom 30 og 40 

seere hver gang, og én seer består ofte av flere personer. I tillegg kommer de som ser 

gudstjenesten / preken i etterkant, det er en god del flere, men vanskelig å telle. Dette telles 

ikke i årsstatistikken for Den norske kirke.   

Det ble i 2024 samlet inn kr.535 956,- i kollekt på gudstjenestene, en økning i kollekt på på kr 

44 313,- fra året før (9%). Av dette gikk kr.226 334,- til eget arbeid og kr. 309 622,- til eksterne 

organisasjoner. Mer utfyllende informasjon på gudstjenesten om hva kollekten går til, et 

ønske fra MR, kan være en av årsakene til økt kollekt.   
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Menighetens givertjeneste var i 2024 på kr.487 050,-en økning i årlig givertjeneste på 

kr.7450,-fra 2023 (2%). Menighetsrådet har givertjeneste som et av sine satsningsområder i 

perioden for å bidra til økte stillinger i barne- og ungdomsarbeidet.  

Konfirmantene samlet inn kr.71 409,- til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i 2024. (Kr. 97 

000,- i 2023).  

Det ble i fjor samlet inn kr.34 336,- til menighetens misjonsprosjekt i Det Norske 

Misjonsselskap tom mai-24. Fra juni-desember-24 ble det samlet inn kr.55 503,- til det nye 

misjonsprosjektet Normisjon Nepal. Totalt sendte menigheten altså kr.89 839,- til sine 

misjonsprosjekt.   

292 personer var med som frivillige i Randaberg menighet i 2024, en økning på 6% fra  

2023. Det er gledelig at så mange ønsker å være frivillig! Et så stort og aktivt menighetsarbeid 

avhenger av gode frivillige, noe staben jobber kontinuerlig med å skaffe og følge opp.   

  

  

Tall fra årsstatistikk for Den norske kirke, Randaberg menighet  

  2024  2023  2022  2021  2020  2019  2018  2017  2016  2015  2014  

Antall  
Gudstjenester, 

søn. -og 

helligdager  

  

  

  

53  

  

  

  

55  

  

  

  

55  

  

  

  

44  

  

  

  

55  

  

  

  

56  

  

  

  

55  

  

  

  

54  

  

  

  

52  

  

  

  

53  

  

  

  

55  

Deltakere pr. 

gudstjeneste  
  

  

178  

  

  

170  

  

  

163  

  

  

107  

  

  

99  

  

  

196  

  

  

207  

  

  

201  

  

  

236  

  

  

235  

  

  

229  

Deltakere per 

guds-tjeneste i 

Goa distrikt  

       -   

-  
 -   -   

-  
  

-  

  

  

  

  

90  

  

  

  

109  

Nattverdgjester 

pr. gudstjeneste  
  

  

122  

  

  

88  

  

  

70  

  

  

82  

  

  

91  

  

  

110  

  

  

120  

  

  

86  

  

  

98  

  

  

90  

  

  

95  

Døpte 3    50  42  41  46  45  51  58  69  67  56  

Konfirmerte4  49  49  65  73  75  63  69  77  77  68  92  

  

Gravferder  

  

58  

  

66  

  

55  

  

49  

  

49  

  

45  

  

38  

  

47  

  

43  

  

39  

  

49  
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49  
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Samlet rapport for trosopplæringstiltakene 2024  

  

I dåpen leser vi fra Bibelen om «å lære å kjenne» troen. Dette ønsker menigheten å 

bidra til, sammen med de som har ansvar for oppdragelsen av barnet.  Menigheten 

har tidsavgrensede aldersinndelte trosopplæringstiltak tiltak for barn og unge i 

alderen 0 – 16 år med utgangspunkt i trosopplæringsplanen for Randaberg 

menighet.   

Menigheten har gjennom flere år jobbet strategisk for å ha en god 

trosopplæringsplan som gir tilbud til hvert års trinn. Vi følger skoleår, noe som gjør 

at for eksempel 7 åringene har tilbud 2 ganger (både våren i første klasse og høsten 

i 2.klasse) og neste tilbud er neste gang januar det året de blir 9 år. Det samme 

gjelder for Kode B i januar/februar for 4.klassingene, som inviteres samme år i 

august i 5.klasse til Ny kode og HITS. Vi har gode erfaringer med å ha årshjulet for 

trosopplæring på denne måten, og opplever at vi blir godt kjent med barna som 

kommer til oss.   

Vi ser at enkelte tiltak er kjempepopulære, og effekten av å gå å hente dem på 

skolen, gjør at flere og flere blir med for hver samling. Dette gjelder spesielt for 

Harestad skolekrets. Vi har fortsatt en vei å gå med å få flere fra Goa-distrikt til å 

komme på våre tiltak. Både tidsavgrensede trosopplæring, og de kontinuerlige 

tiltakene.   

Trosopplæringsstatistikken gjelder antall deltakere på trosopplæringen i forhold til 

døpte i soknet. Oppslutningen er generelt høy, og menigheten har tilbud om 

trosopplæring på hvert års-trinn fra 0-16 år. Det er det få menigheter i Norge som 

har og noe vi kan være stolte av.  

Covid-19 har laget litt krøll i rapporteringen, med både utsatte og endrede tiltak. 

Eks. er grunnen til den høye prosenten for krøllesamling i 2020 at menigheten 

leverte ut krøllebøker i postkassen til alle 2 åringer + alle 2-åringer vi har på ekstra 

listen, (barn som ikke er medlemmer, men der foreldrene har bedt om å få tilbud 

om trosopplæring). Totalt ble oppslutningen da på 132%.  

Lys våken 2020 ble utsatt på grunn av Corona, og gjennomført i juni i 2021.   
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I 2021 desember ble Lys våken også utsatt, og gjennomført i mars 2022. Disse to 

tiltakene er da gjennomført med 12 åringer, ikke 11 åringer som de egentlig skulle 

blitt ifølge planen. Statistikken ble endret her, slik at riktig kull ble rapportert for å få 

rett prosent.   

Mesternes Mester har ikke blitt gjennomført de siste årene, grunnet manglende stabsressurser.   

Oppslutning på tiltak i trosopplæringen 2011-2024  (% av døpte i målgruppen)  

Målgruppe  Navn på  tiltak  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023    

2024  

  

0 - 1 år  Babysang   39 %  22 %  26 %  23 %  40 %  36 %  26 %  37 %  55%  66%  

1 - 1 år  Duesamling                27 %  22%  35%  

2 - 2 år  Krøllesamling        37 %  15 %  132 %  29%  30 %  38%  36%  

3 - 3 år  Noas Ark        24 %  35 %  16 %  41%  22 %  33%  38%  

4 - 4 år  4-årsbok  55 %  63 %  59 %  67 %  42 %  51 %  47 %  51 %  39%  48%  

5 - 5 år  Løvesamling    15 %  10 %  56 %  30 %  39 %  24 %  29 %  41%  43%  

7 - 7 år  Førsteklasses  29 %  47 %  28%  52%  Endret til 

vår, se  
2020  

39 %  0%  43 %  42%  52%  

7 - 7 år  Dåpsskole  75 %  51 %  42 %  73 %  53 %  88 %  60 %  77 %  45%  60%  

9 - 9 år  Tårnagenthelg  27 %  60 %  55 %  49 %  47 %  71 %  52 %  73 %  64%  71%  

10 - 10 år  Kode B          36%  59 %  65  41%  70%  53%  

10 - 10 år  NY Kode    27 %  47 %  29 %  27 %  55 %  57 %  32 %  56%  64%  

10 - 12 år  HITS  23 %  24 %  37 %  24 %  44 %  61 %  72 %  70 %  46%  61%  

11 - 11 år  Lys Våken  36 %  39 %  43 %  36 %  44 %  0 %  0 %  57 %  47%  71%  

12-12 år  Lys våken 

12åringer, utsatt i 

2020 og 2021 

pga Corona   

            34 %  53 %      

12 - 12 år  Aldri Alene              34 %  53 %  25%  19%  

13 - 13 år  Mesternes mester          19 %  36 %  59%  0 %  0%  0%  
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13 - 18 år  Ledersamlinger  7 %  6 %  5 %  5 %  4 %  5 %  2 %  1 %  4%  3%  

15 - 15 år  Konfirmasjon  82 %  89 %  84 %  86 %  76 %  82 %  101 %  83 %  71%  70%  

15 - 15 år  Lederkurs  18 %  5 %  8 %  6 %  10 %  20 %  8 %  0 %  16%  11%  

15 - 15 år  Konfirmantreunion                38 %  13%  0%  

16 - 18 år  Konfirmantledere  4 %  3 %  3 %  2 %  3 %  7 %  6 %  2 %  2%  2%  
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Regnskap 2024, budsjett 2025  
  

Kommentarer  

Årsregnskap 2024 viser et brutto driftsresultat på kr.169 793,- I tillegg kommer renteinntekter 

og utbytte av fond på kr.615 704. Netto driftsresultat er med dette kr.785 497,- Besparelsen 

på brutto driftsresultat skyldes i hovedsak større inntekter på offer og gaver til eget arbeid 

enn budsjettert og færre driftsutgifter enn budsjettert. Et større fokus på informasjon om 

kollektene på gudstjenestene, rause kollekter, god givertjeneste, samt stabens mange 

søknader om driftsstøtte til aktiviteter, er medvirkende årsaker til økte inntekter.   

Randaberg menighet har per utgang 2024 en egenkapital på kr. 7 387 296,- plassert som 

bankinnskudd i SR-bank og i obligasjoner i DNB.   

Budsjett 2025 legger opp til at budsjettet skal gå i balanse, 0, for alle ansvar.   

  

Regnskap 2024, budsjett 2024, budsjett 2025  

ANSVAR   BELØP   BUDSJETT-24  BUDSJETT-25  

Drift  171734  0  0 

Konfirmasjon   -22195  0  0 

Trosopplæring   45116  0  0 

Hits  12067  0  0 

Sofus  29955  0  0 

Familiearbeid   -22011  0  0 

Minising   1080  0  0 

Søndagsskolen   8957  0  0 

Åpen kirkestue   -1636  0  0 

Randaberg Soul Teens   -18425  0  0 

Ungdom   -1838  0  0 

Middag i stuen   -3309  0  0 

De unges kveld   -13287  0  0 

Sprell levende 

livsmestring   

-6732  0  0 

Ledertrening   0  0  0 

Fellesutgifter   -7463      

Undervisning   -2220      

Sum:   169793      
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Årsregnskap 2024 Randaberg sokn   

Randaberg Sokn        

Driftsregnskapet    2024  

      Beløp  Org.Bud  

            Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659)  357 155  380 200  

            Refusjoner/overføringer (700-789)  87 771  -138 000  

            Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839)  77 000  66 000  

            Tilskudd fra soknets organer (840-859)  184 500  344 500  

            Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879)  1 273 685  1 174 600  

         Sum driftsinntekter  1 980 

111  

1 827 300  

            Kjøp av varer og tjenester (100-299)  887 202  1 195 800  

            Refusjoner/overføringer (300-389:429)  545 710  380 000  

            Tilskudd og gaver (400-479: ekskl.429)  377 406  391 500  

         Sum driftsutgifter  1 810 

318  

1 967 300  

      BRUTTO DRIFTSRESULTAT  169 793  -140 000  

         Renteinntekter og utbytte (900-909)  615 704     

      Netto finansinntekter/-utgifter  615 704     

   NETTO DRIFTSRESULTAT  785 497  -140 000  

      Bruk av ubundne fond (940-949)     140 000  

   Sum bruk av avsetninger     140 000  

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK  785 497     
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Finansiering av stillinger i Randaberg menighet  

  

Randaberg kirkelige fellesråd (FR) er arbeidsgiver for ansatte i Randaberg menighet (utenom 

soknepresten), og sørger med dette for storparten av de årlige lønnsutgiftene. Per utgang 

2024 var det totalt 4,6 årsverk i Randaberg menighet. Av dette finansierte menigheten selv 

0,5 årsverk. Menighetens lønnsutgifter i 2024 var på kr. 378 568,- Givertjenesten var i 2024 

på kr.487 050,- og dekket dermed menighetens lønnsutgifter med god margin.   

Menighetsrådet har givertjeneste som et av sine satsningsområder i perioden, blant annet 

for å bidra til økte stillinger i barne- og ungdomsarbeidet. Fra 2025 har MR vedtatt å øke 

egenfinansiering for å dekke en 20% stilling i barne- og ungdomsarbeidet. Med dette 

finansierer menigheten 0,7 årsverk fra 2025. For 2025 har kirkevergen lagt i sitt budsjett at 

Randaberg menighet skal refundere kr. 553 216,- i lønn.   

Etter at menigheten startet en givertjeneste-aksjon i 2024, har det komme 8 nye faste givere, 

som til sammen gir kr.11 750 per måned, (141 000 i året). Fast givertjeneste gjør 

menighetens inntekt mer forutsigbar, og gir menigheten mulighet til å drive et stort og aktivt 

arbeid blant barn, unge og eldre. Tusen takk til deg som er med i denne viktige tjenesten!   

  

Inger-Anne Solem Ellingsen,  

Daglig leder  

  

 

Trosopplæringstiltaket Lys Våken i Randaberg kirke  
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Årsmelding til menighetene KSOS Rogaland   

  
  

   

  

  

Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024   

   
15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. 

Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt 

kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 

medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår 

viktigste ressurs siden starten. Natt og dag, hverdag som helg, 

har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette 

er noe av det beste av det som kalles medmenneskelighet, eller 

som Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste.   

   

15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 

chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Rogaland.   

Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall frivillige. Ved utgangen 

av året er antall frivillige 81, det er 10 færre enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten 

samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige imponerer og leverer.    

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70.  

Snittalderen er ca 60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i 

mer enn 10 år!    

   

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker 

tok sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i 

høst kom på plass et tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av 

initiativtakerne.    

   

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre 

tema som går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet 

for det vi kaller hverdagsomsorg.    
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Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale 

arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten 

som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet 

til.   

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.    

Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side.   

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss!   

   

   

Signe Bøe Trodahl   

Leder   

  


